Z:\otdel_ARHITECTURA\=Дороги\Работа комиссии по БДД\Новая комиссия БДД доработать\Овнесении изменения в постановлениеглавы администрации (состава комиссии) 2024.doc

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНАКИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2024 № 54
г. Кирово-Чепецк

О внесении изменения в постановление главы администрацииКирово-Чепецкого района от 29.02.2008 № 34
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», администрация Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Состав комиссии по обеспечению безопасности
дорожного движения при администрации Кирово-Чепецкого района (далее -
Состав комиссии), утвержденный постановлением главы администрации
Кирово-Чепецкого района от 29.02.2008 № 34 «О комиссии по обеспечению
безопасности дорожного движения при администрации Кирово-Чепецкого
района» (в редакции постановления администрации Кирово-Чепецкого
района от 26.01.2023 № 13), утвердив Состав комиссии в новой редакции
согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в Сборнике основных нормативных
правовых актов органов местного самоуправления Кирово-Чепецкого района
и на официальном сайте Кирово-Чепецкого района.

Первый заместитель главыадминистрации Кирово-Чепецкого районаКировской области П.В. Иванов

Z:\otdel_ARHITECTURA\=Дороги\Работа комиссии по БДД\Новая комиссия БДД доработать\Овнесении изменения в постановлениеглавы администрации (состава комиссии) 2024.doc

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрацииКирово-Чепецкого районаКировской областиОт 03.04.2024 № 54

СОСТАВкомиссии по обеспечению безопасности дорожного движенияпри администрации Кирово-Чепецкого района

ИВАНОВПавел Владимирович - первый заместитель главы администрацииКирово-Чепецкого района Кировской области,председатель комиссии
КРОТОВАртем Викторович - начальник отделения государственнойинспекции безопасности дорожного движениямежмуниципального отдела министерствавнутренних дел России «Кирово-Чепецкий»(далее – ОГИБДД МО МВД России «Кирово-Чепецкий»), заместитель председателякомиссии (по согласованию)
ВЕРЕЩАГИНКонстантин Евгениевич - главный специалист отделаградостроительства администрации Кирово-Чепецкого района, секретарь комиссии
Члены комиссии:
БАКУЛИНСергей Валерьевич - старший государственный инспекторПриволжского межрегионального управлениягосударственного автодорожного надзораФедеральной службы по надзору в сферетранспорта по Кировской области (посогласованию)
ДВИНИНАНаталья Сергеевна - заместитель директора ООО «Новотранс-4»(по согласованию)

Z:\otdel_ARHITECTURA\=Дороги\Работа комиссии по БДД\Новая комиссия БДД доработать\Овнесении изменения в постановлениеглавы администрации (состава комиссии) 2024.doc

КАДОЧНИКОВАОльга Леонидовна - инспектор по пропаганде безопасностидорожного движения ОГИБДД МО МВДРоссии «Кирово-Чепецкий» (по согласованию)
МАКАРОВМихаил Сергеевич - начальник отдела градостроительстваадминистрации Кирово-Чепецкого района,секретарь комиссии
ПАВЛОВВиталий Викторович - начальник Нововятского ДУ № 6 АО«Вятавтодор» (по согласованию)
ПЕРЕВАЛОВЕвгений Геннадьевич - начальник Кирово-Чепецкого участкаНововятского ДУ № 6 АО «Вятавтодор» (посогласованию)
ПОНОМАРЕВВадим Евгеньевич - главный инженер Кировской дистанции путиГорьковской дирекции инфраструктурыфилиала ОАО «РЖД» центральной дирекцииинфраструктуры (по согласованию)
СКЛЯРОВАОльга Владимировна - начальник управления образованияадминистрации Кирово-Чепецкого района
СМЕХОВАлексей Леонидович - начальник участка ремонта и содержанияавтомобильных дорог Нововятского ДУ № 6АО «Вятавтодор» (по согласованию)

_____________